sequutus est Psaumis. Est enim χάρις saepe ἡ νίκη, et χάριτες eodem modo: vt χάριτες et χάρις omnino quodvis decus, laus; v. c. P. IV, 490. porro beneficium, χάριμα P. III, 127. tum χάρις etiam est hymnus, et Χάριτες poetae lyrico sunt Musarum loco: quo nihil frequentius, v. c. Nem. III, pr. Hinc et Χάριτες dicuntur fauere, propitiae esse victori, vt Nem. V, extr. et potest sic etiam h. l. Χαρίτων scribi, vt sit Χαρίτων ἑκατι, Chari-

tum, quibus victoriae decus debetur, beneficio, propter victoriam. Sic Διὸς ἑκατι Isthm. V, 37. Similiter Κάστορος ἑκατι P. V, 10. 11. N. VII, 22. et sic aliquoties. — Excipe, Iupiter Aetnae, Hymnum huncce, Κῶμον. In voc. Κῶμος adiuncta est hymno notio pompae victoris, dum carmen accinitur: nam mox ille v. 19. Κῶμος ἦκει (ἐπὶ) ὀχέων Ψαύμιος. In personam autem illum mutari a poeta, obuium est.

25 Χαίροντά τε Ξεινίαις πανδόκοις,
 Καὶ πρὸς ἄσυχίαν Φιλόπολιν
 Καθαρᾶ γνώμα τετραμμένον.
 Οὐ ψεύδει τέγξω
 Λόγον. διάπειρά τοι
 30 Βροτῶν ἔλεγχος.

E. K. ιβ'.

"Α περ Κλυμένοιο παῖδα
 Λαμνιάδων γυναικῶν
 Ἐλυσεν ἔξ ἀτιμίας.
 Χαλκοῖσι δ' ἐν ἔντεσι νικῶν

Δρόμον,

25. ξεινίαις Gott. sicque rescribit Pauw, vt Epionicum metrum
 it. Equidem his metrorum nominibus parum tribuo; et alter
 versus, qui huic respondet, sup. v. 10. defendit vulgatum.
 χαίροντά τε. Cum μὲν praecesserit, debuit sequi χαίροντα δὲ ξ.
 26. vulgo ἄσυχίαν. 27. τετραμμένον. aliud vitium Cratand. et
 Steph. 31. ἄπερ καὶ κλ. Gott. 32. γυναικῶν Bodl. β. γ. male.
 34. χαλκοῖσι δ' ἐν Ald. χαλκίοισι Gotting. recte, dummodo εοι pro-
 nuntiando contrahas; sicque Brubach. in marg. at χαλκοῖσιν δ' ἐν
 Rom. et seqq. edd. Videtur ad metri normam correxisse
 Schmidius.

29. Dixerat: non conta-
 minabo laudem mendacio,
 hoc est veram laudem clo-
 quar, quam ipsa res veram
 esse arguet. Hoc dixit: ex-
 perientia, ipsa res, euentus,
 verum arguit, ἐλέγχει. Ea-
 dem sententia erat Ol. I, 53.
 31. vid. Schol. Sufficit
 enere, in certaminibus
 duentu Argonautarum in
 senno ab Hypsipyle habitis
 rodiisse ad cursus (et qui-
 em ὀπίστρου vt v. 34 patet)

certamen Erginum iam aeta-
 te prouectum. Exceptus
 risu feminarum, mox victor
 ad praemium ab Hypsipyle
 repetendum accedens *Ecce*
me, ait, *pedum velocitate*
satis valentem; nec minus
manuum virtute et animo.
 Ergo et in hoc ipsa res ar-
 guebat Erginum pedum ve-
 locitate et corporis robore
 valere. Debuit autem hoc
 ex antiquiore Argonautico-
 rum scriptore notum esse.

- 35 Δρόμον, ἔειπεν Ὑψιπυλεία,
 Μετὰ στέφανον ἰῶν
 Οὗτος ἐγὼ ταχυτάτι
 Χεῖρες δὲ καὶ ἦτορ ἴσον.
 Φύονται δὲ καὶ νέοις
- 40 Ἐν ἀνδράσι πολιαὶ
 Θαμὰ, καὶ παρὰ τὸν ἀλικίας
 Ἐοικότα χρόνον.

35. Ὑψιπυλεία Bodl. C. quasi esset casus quintus, ὃ τ. 37. ταχυτάτι Bodl. γ. Antea interpungebatur: ἐγὼ ταχυτάτι χεῖρες δὲ καὶ ἦτορ ἴσον Bodl. C. Aug. 40. ἐν ἀνδράσιν Bodl. C. Aug. 41. Ὡμὰ, παρὰ τε τὸν ἀ. legisse videtur Metricus, monente Pauw. πὰρ Aug.

39. Volunt Psaunidem aliena. Immo vero est hoc epiphonema poetae. Fieri interdum potest, ut aliquis mature canus sit, iuuenilis tamen vigore et robore utatur. Olymp. V, 51. Omnia sunt

Ο Λ Υ Μ Π Ι Α

εἶδος ε΄.

Τ Ω Ι Α Υ Τ Ω Ι Ψ Α Υ Μ Ι Δ Ι

Ἀπὴνη.

Argumentum.

Poeta vrbi Camarinae gratulatur ciuem victorem, intexta eius laude – 38. tum facit bona nota.

Σ. α. Κ. ιθ΄.

Ἵψηλᾶν ἀρετᾶν καὶ
Στεφάνων ἄωτον γλυκὺν

Τῶν

In inscriptione additum in codd. τεθρίππο, ἄ. καὶ ἔλγχι. in octe. v. Not. Schol. vet. αὕτη ἢ ᾧδὴ ἐν μὲν τοῖς ἐδαφίοις οὐκ ἦν. ἐν τῶν Διδύμου ὑπομνήμασιν ἐλέγετο Πινδάρου. Quae illa ἐδάφια sc. ἀντίγραφα εἰν, ignoratur. Originalia interpretatur Schmidius; sic “ἐν τοῖς ἀντιγράφοις” esset legendum. Sed ad haec prouocare vix potuit grammaticus. Pauwii emendatio vix memoratu digna ἐν τοῖς ἐλαττοῖς, in paucissimis. Probabile mihi sit, τὰ ἐδάφια esse vulgaria, quae in bibliothecis habentur. Apud Eustathi. p. 960, 21. τὸ κοινὸς λεγόμενον σχεδιάριον, ὁ σχεδίων λόγων ἐστὶν ἐδάφιον Videtur vox senioris vsus fuisse. Quicquid est, saltem liquet hoc, abfuisse olim

Victoria fuit parta cursu
nularum currui iunctarum,
patet ex v. 6 δῶρα ἀπὴνης.
adscitus ille fuerat Olym-
piis Ol. LXX. v. Paus. V, 9.

Male grammaticus inscri-
psit pro sola ἀπὴνη tria ex
v. 15. Spectat Ode ad aliam
Olympiadem quam superior.

Τῶν Οὐλυμπία,
Ὀκεανοῦ θύγατες,

5 Καρδία γελανεῖ
Ἀκαμαντόποδός τ' ἀπήνας δέκευ
Ψαύμιός τε δῶρα

Ἄος, τὰν σὰν πόλιν αὖξων,

Καμαρίνα, λαοτρόφον,

10 Βωμοὺς ἔξ διδύ-

μους ἐγέραρεν ἑορ-

ταῖς θεῶν μεγίσταις,

Ἵπὸ βουθυσίαις, ἀέθλων τε πεμ-

πταμέροις

olim a nonnullis exemplaribus hoc Carmen. Porro Aldina cum Aug. aliter ac vulgg. inde a Romana carmen distinxerat; pro-
vua enim Strophe, Antistrophe et Epodo ternas habet; scilicet
Strophe v. 1-7. Antistrophe 8-14. Epodos 15-19. et sic in An-
tistrophe et Epodo. Omnino ea, quae in vulgg. Epodos est,
vix recte ita appellari potest, cum sit Strophae et Antistrophae
par, quod insolens plane est, vt Pauw quoque monuit, quem
vide in Notis p. 32. qui tres Strophas faciendas esse censet; id
quod ipse faciendum esse censui. 3. τῶν Ὀλυμπία Ald. 7. ψαύ-
μιος et hic Ald. tres Palat. et Bodl. a. cum Aug. Gott. recte: nam
sic Dorice. At ψαύμιδος est vulgaris forma. 9. καμαρίναν Ald.
cum Pal. C. et Gott. et mox 11. γέραρεν.